 Vlera e ofertes ekonomike = 5’117’104 (pesemilion e njeqind e shtatembedhjete e njeqind e 

kater) leke pa t.v.sh 

2.  ‘’BAMI’’  sh.p.k  me adrese , Durres Fushe Kruje  Rruga Kameras  me administrator  Z. 

Gëzim Marku,  me nr  NIPT-i J94416206R    

 Vlera e ofertes ekonomike = 5’197’575 (pesemilion e njeqind e nentedhjete e shtate mije e 

peseqind e shtatedhjete e pese ) leke pa t.v.sh 

3. ‘’NDERTUESI 2000‘’ sh.p.k me adrese Shkoder Bushat BUSHAT Bushat, me nr 

NIPT-i J96409033R , me,administrator Z. Broz Dodaj 

 Vlera e ofertes ekonomike = 4’842’360 (katermilion e teteqind e dyzet e dy mije e treqind e 

gjashtedhjete) leke pa t.v.sh 

4. ‘’K.TURJA’’  sh.p.k  me adrese , Durres Bubq Budull, prane Ures se Gjoles   me 

administrator  Z. Genci Turja ,  me nr  NIPT-i K81314014A .  

 Vlera e ofertes ekonomike = 4’926’090 (katermilion e nenteqind e njezet e gjashte mije e 

nentedhjete) leke pa t.v.sh 

5. “VELLEZERIT HYSA‘’ sh.p.k  me adrese , Elbasan Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, 

Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, 

pasuria nr.31/50.,  me nr  NIPT-i K12911201C 

 Vlera e ofertes ekonomike = 6’195’068.80 (gjashtemilion e njeqind e nentedhjete e pese mije 

e gjashtedhjete e tete presje tetedhjete) leke pa t.v.sh . 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. B.O.E ‘’ M U R A T I ” sh.p.k,  me adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1,